
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования 

 Плавский  район«Плавская средняя общеобразовательная школа № 1 

им. дважды Героя Советского Союза Б.Ф. Сафонова» 

 

 

ПРИКАЗ 

от  23.08.2023                                                                                   № 145 

Об утверждении  плана мероприятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», 

на базе МБОУ  МО Плавский район «ПСОШ №1»  

в  2023 – 2024 учебном году 

В целях обеспечения функционирования центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», для развития у обучающихся 

естественно-научной и информационной грамотности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   план  мероприятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», на базе МБОУ МО Плавский район 

«ПСОШ №1» в 2023 – 2024 учебном году (Приложение). 

 

2. Руководителю центра «Точка роста» Абдуллиной Л.В.: 

2.1. Организовать работу по реализации мероприятий, предусмотренных планом.   

2.2. Проводить ежеквартальный мониторинг исполнения мероприятий планов. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         В.А.Белоножкина 


